Oppskrift

Grillpelse med ungarsk tilbehor

Prev denne enkle pelseretten med ungarsk tilbeher til kampen.

Varm pelsene

Stek pelsene pa middels varme i en grill eller panne til de er gjennomvarme.
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Varm pelsebred

Forvarm ovnen til 200 grader og varm bredet i 2-3 min.
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Dandér polsa

Legg alle ingrediensene i bredet og legg pa pelsen til slutt, og topp med litt timian.

Vel bekomme, fra den norske bonden!

Ingredienser

Du trenger

Gilde Grillpelser
Polsebred

Red paprika

Gul Paprika
Remme
Chilisaus
Redlak

Timian

Allergener

e Gluten
¢ Melkeprotein inkl laktose

1 pk (10 stk)

10 stk

1 stk

1 stk

10 ss

1 stk



